法规禁止或受到重大限制；或亨通高压的任何其他股东要求亨通高压、亨通光电、赎回义务人
和/或其关联方回购其持有的任何亨通高压股权。

（2）赎回价格：为本轮投资人行使赎回权要求赎回的亨通高压股权所对应的投资成本，加
上以该等投资成本为基础计算的每年百分之八（8%）的单利，以上两项之和再扣除在投资年
度内已经向该本轮投资人分配的分红。

前述单利计算期限应自该等投资成本对应的投资款的实际支付日（以向相关账户支付之
日为准）起至该本轮投资人收到全部赎回价格之日止的连续期间（含首尾日）的总日历天数，
不满一年的按照实际天数除以三百六十五（365）天的比例计算。

4、公司治理：亨通高压设立董事会。亨通高压董事会由三（3）名董事组成，其中亨通光电
委派两（2）名董事，国开制造业基金委派一（1）名董事。董事长是亨通高压的法定代表人，由
亨通光电委派的董事担任。

四、本次增资的审议程序
2023年12月27日，公司第八届董事会第三十二次会议审议通过了关于《子公司江苏亨通

高压海缆有限公司引入战略投资者》的议案。本次增资事项无需提交股东大会审议。
五、对公司的影响
本次引入战略投资者是为了更好、更快地推动海洋能源板块的全球化产业布局，实现高